בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 20002-04-13 מדינת ישראל נגד גיל רחמים
בפני כבוד השופט צחי עוזיאל

המאשימה: מדינת ישראל

הנאשם: גיל רחמים

הכרעת דין

בפתח הכרעת הדין אני מודיע, כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, על זיכוי הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

1. בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 9.11.12 בסמוך לשעה 23:00, ברמת גן, החזיק הנאשם באופנועו סכין בעלת שני להבים. עוד צוין בכתב האישום, כי "הנאשם סרב להתלוות עם השוטרים ויצמן יצחק ויוגב אוננה לתחנת המשטרה ובכך עשה מעשה בכוונה להפריע לשוטרים כשהם ממלאים תפקידם כחוק או להכשילם בכך". על בסיס המסכת הנ"ל, מיוחסות לנאשם עבירות של החזקת סכין למטרה לא כשרה בניגוד לסעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין) ושל הפרעה לשוטר במילוי תפקידו בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין.

2. בפתח הדברים, יצוין כי הנאשם ביקש שלא למנות לו סנגור ציבורי, למרות חובת הייצוג המנויה בסעיף 15(א)(5) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, ועמד על רצונו לייצג את עצמו בהליך, וזאת גם לאחר הסברים של בית המשפט ושל נציגי הסנגוריה הציבורית, במספר הזדמנויות שונות (ע' 1, ע' 5, ע' 10, ש' 7), בדבר חשיבות הייצוג המשפטי.

3. בתשובתו לכתב האישום מיום 8.5.13, ציין הנאשם כי "העמדה שלי לגבי הסכין היא - הייתה סכין באופנוע, לא למטרה לפגוע באף בן אדם, זו סכין מיני רבות שיש לי, בוטרינה בבית.

במצב דברים זה ובהתחשב במשכו הקצר יחסית של האירוע וכאשר אין המדובר במעשה פוזיטיבי מובהק של הפרעה, הרי שמתעורר ספק באשר להתגבשות היסוד הנפשי הנדרש להרשעתו של הנאשם בעבירה זו.

19. לאור כל האמור, החלטתי לזכות את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשע"ד, 27 אפריל 2014, במעמד התביעה והנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.